
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

25.9.2013

stupeň hodnocení

82 (65 cizojazyčných)
50

13 tabulek, 4 grafy, 18 příloh

Mezi cíle práce patří zpracování a shrnutí poznatků týkajících se laterality a čití v oblasti horních končetin, pomocí 
vybraných testů u třiceti studentů fyzioterapie vyhodnotit preferenci horní končetiny a zhodnotit, zda je citlivost 
stereognozie a  palestezie v oblasti nepreferované horní končetiny vyšší než v oblasti preferované horní končetiny či 
zda se citlivost stereognozie a  palestezie obou horních končetin neliší.

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Bc. Martina Boráňová

Srovnání stereognozie a palestezie preferované a nepreferované horní končetiny u studentů fyzioterapie

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

pozitivně hodnotím schopnost diplomantky zorganizovat výzkum v terénu

výborně

Byl některý z testů hůře hodnotitelný či příliš obtížný? Lze využít výsledky výzkumu v praxi? Jak byste změnila se 
současnou zkušeností design výzkumu?

diskuze komentuje výsledky práce a staví je do kontextu již publikovaných informací s významným využitím zejména 
cizojazyčných pramenů

odpovídá požadavkům kladeným na magisterskou DP

odpovídá požadavkům kladeným na magisterskou DP

odpovídající stanoveným cílům a úkolům


